

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร (ปรับราคาครั้งที่ 2)				
หมวด					
ที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 18.5645%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น	9,389,041.00	1,743,029.00	11,132,070.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2-33
2	ค่างานระบบปรับอากาศ				
	2.1 ค่างานเครื่องปรับอากาศ			218,971.00	รายละเอียดแผ่นที่ 34
	2.2 ค่างานพัดลมดูดอากาศและอุปกรณ์ฯ	71,300.00	13,236.00	84,536.00	รายละเอียดแผ่นที่ 34
	2.3 ค่าบำรุงรักษา	20,000.00	3,713.00	23,713.00	รายละเอียดแผ่นที่ 34
3	ค่างานระบบโทรศัพท์	85,066.00	15,792.00	100,858.00	รายละเอียดแผ่นที่ 35
4	ค่างานระบบดับเพลิง	11,200.00	2,079.00	13,279.00	รายละเอียดแผ่นที่ 36
5	ค่างานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	205,550.00	38,159.00	243,709.00	รายละเอียดแผ่นที่ 37
6	ค่างานงานระบบป้องกันฟ้าผ่า	204,500.00	37,964.00	242,464.00	รายละเอียดแผ่นที่ 38
7	ค่างานระบบลิฟต์ขนส่งของไปรษณีย์	450,000.00	83,540.00	533,540.00	รายละเอียดแผ่นที่ 39
8	ค่างานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	513,113.00	95,257.00	608,370.00	รายละเอียดแผ่นที่ 40-42
9	ค่างานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	940,199.00	174,543.00	1,114,742.00	รายละเอียดแผ่นที่ 43-44
10	ค่างานผังบริเวณ	1,238,541.00	229,929.00	1,468,470.00	รายละเอียดแผ่นที่ 45-46
11	ค่างานครุภัณฑ์สิ่งทำในที่	550,000.00	102,105.00	652,105.00	รายละเอียดแผ่นที่ 47-48
12	ค่างานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมูลี่			146,250.00	รายละเอียดแผ่นที่ 49
13	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			120,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 50
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F จากหนังสือกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ที่ กค 0405.3 / ว 364 ลว. 15 กันยายน 2559				
	ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
	- รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท				
	ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา				
	- รายละเอียดประมาณราคา 50 แผ่น+ ตารางคำนวณ Factor F 1 แผ่น รวม = 51 แผ่น				(นายสมฤทธิ์ รัตนสำลี)
	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	18,275,600.00			นขง.7
	ประมาณการราคากลาง	17,872,300.00			28 สิงหาคม 2562
	ประมาณการฯ ค่าว่างงบประมาณ	403,300.00			
	หรือเท่ากับ	2.21 %			
					(นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์)
	รวมราคาค่าก่อสร้างฯ เป็นเงิน	13,678,510.00	2,539,346.00	16,703,077.00	ทนสนร.
14	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 % เป็นเงิน	1,169,215.39	คิดให้ เป็นเงิน	1,169,223.00	28 สิงหาคม 2562
	รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จังหวัดชลบุรี เป็นเงินทั้งสิ้น			17,872,300.00	P 1

ตัวหนังสือ

(สับเจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)

[illegible]

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผนที่ 3
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานเตรียมงานก่อสร้าง								
	- งานวางผังอาคาร								ดำเนินการแล้ว
2	งานขุดดินและวัสดุรองพื้น								
	- ทุบคอนกรีตหยาบของเดิมเพื่อทดฐานรากลงลึกลงไป								ดำเนินการแล้ว
	- ขุดดินพร้อมกลบกลับ ส่วนที่ต้องทดฐานราก								
	- ทราดยาบอัดแน่น								
3	งานวัสดุสำเร็จรูป								
	- เสาค้ำ คอ. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 x 18.00 ม. (2 ท่อนต่อเชื่อม) รับ นน.ปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ตัน มี มอ.ก.ตอกเพิ่มใหม่								ดำเนินการแล้ว
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำพร้อมขนทึง ตอกเพิ่มใหม่								
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำพร้อมขนทึง (เสาค้ำเดิม)								
	- แผ่นพื้น PLANK ขนาด 0.05 x 0.30 - 0.35 ม. LL. 300 กก./ ตร.ม. ที่ CLEAR SPAN ไม่เกิน 4.00 ม.								(พื้นชั้น 2.)
	- แผ่นพื้น PLANK ขนาด 0.05 x 0.30 - 0.35 ม. LL. 500 กก./ ตร.ม. ที่ CLEAR SPAN ไม่เกิน 4.00 ม.	715	ตร.ม.	300	214,500.00	25	17,875.00	232,375.00	
	- เหล็ก Wire Mesh dia 4 mm. @ 0.20 m.#	987	ตร.ม.	27	26,649.00	5	4,935.00	31,584.00	
					</				

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 4
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				241,149.00	+	22,810.00	263,959.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5								ดำเนินการแล้ว
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	78	ลบ.ม.	2,140.19	166,354.36	485	37,698.46	204,052.82	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 กก./ ตร.ชม.(ลูกบาศก์) ทับหน้าพื้นสำเร็จรูป	35.75	ลบ.ม.	2,140.19	76,511.79	485	17,338.75	93,850.54	
	- คอนกรีต 1 : 1.5 : 3 ผสมน้ำนํ้ายากันซึม (พื้นห้องน้ำ-ส้วม,ตาดฟ้า)	9.57	ลบ.ม.	2,240.19	21,444.55	485	4,642.74	26,087.29	
5	งานเหล็กโครงสร้างอาคาร								
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 28 มม. (4.834 กก./ม.)	2,379.07	กก.	21.03	50,031.93	2.90	6,899.32	56,931.25	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 25 มม. (3.853 กก./ม.)	2,143.80	กก.	21.03	45,084.07	2.90	6,217.01	51,301.08	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 20 มม. (2.470 กก./ม.)	1,988.44	กก.	21.42	42,592.36	2.90	5,766.47	48,358.83	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 16 มม. (1.580 กก./ม.)	2,413.57	กก.	21.54	51,988.23	3.30	7,964.77	59,953.00	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม. (0.888 กก./ม.)	3,755.86	กก.	21.31	80,037.34	3.30	12,394.33	92,431.67	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 9 มม. (0.499 กก./ม.)	3,294.15	กก.	21.38	70,428.91	4.10	13,506.01	83,934.92	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม. (0.222 กก./ม.)	1,226.79	กก.	21.98	26,964.77	4.10	5,029.83	31,994.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	517.00	กก.	30.84	15,944.28			15,944.28	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				888,531.60	+	140,267.69	1,028,799.28	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 5
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				888,531.60	+	140,267.69	1,028,799.28	
6	งานไม้แบบประกอบโครงสร้าง คสล.								
	- ไม้แบบฐานราก								ดำเนินการแล้ว
	- ไม้แบบเสา	105	ตร.ม.	150	15,738.00	133	13,954.36	29,692.36	
	- ไม้แบบคาน-ครีป-ลิฟต์	1,133	ตร.ม.	150	169,878.15	133	150,625.29	320,503.44	
	- ไม้แบบพื้น-บันได	118	ตร.ม.	150	17,690.63	133	15,685.69	33,376.31	
	- ไม้แบบพื้น สูงเกินปกติสูงกว่า 5 ม.	26	ตร.ม.	150	3,900.00	154	4,004.00	7,904.00	
	- ตะปูตีแบบ	41.44	กก.	46.73	1,936.55			1,936.55	
7.1	งานโครงหลังคาเหล็ก และวัสดุผนังหลังคาคลุมชั้น 2 บนสุด LINE A - C / 2 " - 8 (รวมเหล็กรับรางน้ำ)								
	- T1 และดั่งเหล็ก H ขนาด 250 x 175 x 7 x 11 มม. นน. 44.1 กก./ม.	5,821	กก.	24.60	143,196.60	12	69,852.00	213,048.60	
	- T2,T3 เหล็ก H ขนาด 400 x 200 x 7 x 11 มม. นน. 66.1 กก./ม.	4,363	กก.	24.60	107,329.80	12	52,356.00	159,685.80	
	- เหล็ก C-CHANEL ขนาด 150 x 75 มม. นน. 18.6 กก./ม.	446	กก.	20.83	9,292.35	12	5,352.00	14,644.35	
	- แปเหล็กตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 6.76 กก./ม.	2,758	กก.	21.25	58,607.50	10	27,580.00	86,187.50	
	- แผ่นเหล็กหัวเสาหนา 12 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.(94.28 กก./ตร.ม.)	187	กก.	23.23	4,344.01	12	2,244.00	6,588.01	
	หนา 12 มม. ขนาด 0.125 x 0.175 ม.	29	กก.	23.23	673.67	12	348.00	1,021.67	
	หนา 12 มม. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	20	กก.	23.23	464.60	12	240.00	704.60	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,421,583.46	+	482,509.03	1,904,092.49	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 6
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,421,583.46	+	482,509.03	1,904,092.49	
	หนา 9 มม. ขนาด 0.10 x 0.40 ม.(70.71กก./ตร.ม.)	74	กก.	23.23	1,719.02	12	888.00	2,607.02	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	80	กก.	21.31	1,704.80	10	800.00	2,504.80	
	- Non Shrink ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.05 ม.	20	จุด	120	2,400.00	50	1,000.00	3,400.00	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	590	ตร.ม.	16	9,440.00	11.50	6,785.00	16,225.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	590	ตร.ม.	53	31,270.00	23.50	13,865.00	45,135.00	
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคลิปล็อค เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	536	ตร.ม.	280	150,080.00	70	37,520.00	187,600.00	
	- ขาคอนเนคเตอร์	804	ตัว	35	28,140.00			28,140.00	
	- ปิดนก (Eave Flashing)	126	เมตร	175	22,050.00	50	6,300.00	28,350.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (Gable Fiashing) เคลือบสี	35	เมตร	295	10,325.00	50	1,750.00	12,075.00	
	- ครอบปิดหัวรางระบายน้ำ (Top cover Flashing) เคลือบสี	63	เมตร	235	14,805.00	50	3,150.00	17,955.00	
	- End Wall Flashing เคลือบสี	70	เมตร	190	13,300.00	50	3,500.00	16,800.00	
	- พ่นกันความร้อนเซรามิกโคตติง	536	ตร.ม.	170	91,120.00	40	21,440.00	112,560.00	
	- เหล็กรับรางน้ำ LG ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 0.50 ม. #	252	กก.	23.93	6,030.36	10	2,520.00	8,550.36	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	31	ตร.ม.	16	496.00	11.50	356.50	852.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	16	ตร.ม.	53	848.00	23.50	376.00	1,224.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,805,311.64	+	582,759.53	2,388,071.17	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 7
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,805,311.64	+	582,759.53	2,388,071.17	
	- รางน้ำสแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.50 ม. ลึกประมาณ 0.15 ม. (พิบรวม .15+.15+.50+.15+.15=1.10 ม.)	31.50	เมตร	2,500	78,750.00	รวมค่าแรง		78,750.00	
ผ4	ฝ้าชายคาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.ชนิดระบายอากาศขนาด 0.60 x 1.20 ม.								
	เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 0.60 ม. #								
	- เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	993	กก.	23.93	23,762.49	10	9,930.00	33,692.49	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	123	ตร.ม.	16	1,968.00	11.50	1,414.50	3,382.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	61	ตร.ม.	53	3,233.00	23.50	1,433.50	4,666.50	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.ชนิดระบายอากาศขนาด 0.60 x 1.20 ม.	159	แผ่น	55	8,745.00	15	2,385.00	11,130.00	
	- ตะปูเกลียวยึดฝ้าสกรูปลายสว่าน	3,339	ตัว	0.60	2,003.40			2,003.40	
	- ทาสีน้ำพลาสติก Acrylic รองพื้น 1 เที่ยวภายนอก	97	ตร.ม.	17	1,649.00	11.50	1,115.50	2,764.50	
	- ทาสีพลาสติก Acrylic 100% ทับหน้า 2 เที่ยวภายนอก	97	ตร.ม.	32	3,104.00	22.50	2,182.50	5,286.50	
ผ4	งานผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี ผ4 พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. @ 1.00 ม.#								
1.20 x 5.00	- เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	74	กก.	23.93	1,770.82	10	740.00	2,510.82	
ข้าง B,D	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	9	ตร.ม.	16	144.00	11.50	103.50	247.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	5	ตร.ม.	53	265.00	23.50	117.50	382.50	
	- ผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี ผ4	12	ตร.ม.	380	4,560.00	70	840.00	5,400.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				1,935,266.35	+	603,021.53	2,538,287.88	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 8
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				1,935,266.35	+	603,021.53	2,538,287.88	
ผ5	งานผนังเกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน ผ5 พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 100 x 50 x 2.3 มม. @ 1.00 ม.								
2.00 x 7.70	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 100 x 50 x 2.3 มม. นน. 5.14 กก./ม.	308	กก.	24.39	7,512.12	10	3,080.00	10,592.12	
ข้าง B,D	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาดตา 22 x 50.8 x 1.6 มม.	31	ตร.ม.	472.50	14,647.50	40	1,240.00	15,887.50	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	52	ตร.ม.	16	832.00	11.50	598.00	1,430.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	34	ตร.ม.	53	1,802.00	23.50	799.00	2,601.00	
	- เกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน TYPE 300 เคลือบสี	231	เมตร	150	34,650.00	50	11,550.00	46,200.00	
	- ครอบบนและครอบข้างบานเกล็ด	21	เมตร	240	5,040.00	50	1,050.00	6,090.00	
ผ5	งานผนังเกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน ผ5 พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 100 x 50 x 2.3 มม. @ 1.00 ม.								
	- เหล็กเสริมโครงคร่าวเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	163	กก.	25.93	4,226.59	10	1,630.00	5,856.59	
0.70 x 31.33	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 100 x 50 x 2.3 มม. นน. 5.14 กก./ม.	463	กก.	24.39	11,292.57	10	4,630.00	15,922.57	
A	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาดตา 22 x 50.8 x 1.6 มม.	22	ตร.ม.	472.50	10,395.00	40	880.00	11,275.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	86	ตร.ม.	16	1,376.00	11.50	989.00	2,365.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	48	ตร.ม.	53	2,544.00	23.50	1,128.00	3,672.00	
	- เกล็ดระบายอากาศเหล็กรีดลอน TYPE 300 เคลือบสี	158	เมตร	150	23,700.00	50	7,900.00	31,600.00	
	- ครอบบนและครอบข้างบานเกล็ด	33	เมตร	240	7,920.00	50	1,650.00	9,570.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,061,204.13	+	640,145.53	2,701,349.66	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 9
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,061,204.13	+	640,145.53	2,701,349.66	
7.2	งานโครงสร้างคานเหล็ก และวัสดุผนังหลังคาคลุมชั้น 2 บนสุด LINE C - D' / 2 " - 8								
	- T2,T3 เหล็ก H ขนาด 400 x 200 x 7 x 11 มม. นน. 66.1 กก./ม.	4,363	กก.	24.60	107,329.80	14	61,082.00	168,411.80	
	- เหล็ก C-CHANEL ขนาด 150 x 75 มม. นน. 18.6 กก./ม.	1,228	กก.	20.83	25,585.23	14	17,192.00	42,777.23	
	- แปเหล็กรัดตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 6.76 กก./ม.	1,501	กก.	21.25	31,896.25	10	15,010.00	46,906.25	
	- แผ่นเหล็กหัวเสา หน้า 12 มม. ขนาด 0.20 x 0.25 ม.(94.28 กก./ตร.ม.)	33	กก.	23.23	766.59	12	396.00	1,162.59	
	หน้า 12 มม. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	59	กก.	23.23	1,370.57	12	708.00	2,078.57	
	หน้า 9 มม. ขนาด 0.15 x 0.75 ม.(70.71กก./ตร.ม.)	56	กก.	23.23	1,300.88	12	672.00	1,972.88	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	44	กก.	21.31	937.64	10	440.00	1,377.64	
	- Non Shrink ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.05 ม.	7	จุด	120	840.00	50	350.00	1,190.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	279	ตร.ม.	16	4,464.00	11.50	3,208.50	7,672.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	279	ตร.ม.	53	14,787.00	23.50	6,556.50	21,343.50	
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคลิปล็อค เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	286	ตร.ม.	280	80,080.00	70	20,020.00	100,100.00	
	- ขาคอนเนคเตอร์	428	ตัว	35	14,980.00			14,980.00	
	- ปิดนก (Eave Flashing)	32	เมตร	175	5,600.00	50	1,600.00	7,200.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (Gable Fiashing) เคลือบสี	19	เมตร	190	3,610.00	50	950.00	4,560.00	
	- ครอบปิดหัวรางระบายน้ำ (Top cover Flashing) เคลือบสี	32	เมตร	235	7,520.00	50	1,600.00	9,120.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,362,272.09	+	769,930.53	3,132,202.61	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 10
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,362,272.09	+	769,930.53	3,132,202.61	
	- Junction Flashing เคลือบสี	32	เมตร	190	6,080.00	50	1,600.00	7,680.00	
	- พ่นกันความร้อนเซรามิกโคตติ้ง	286	ตร.ม.	170	48,620.00	40	11,440.00	60,060.00	
ผ4	ฝ้าชายคาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.ชนิดระบายอากาศขนาด 0.60 x 1.20 ม.								
	เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 0.60 ม. #								
	- เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	652	กก.	25.93	16,906.36	10	6,520.00	23,426.36	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	80	ตร.ม.	16	1,280.00	11.50	920.00	2,200.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	40	ตร.ม.	53	2,120.00	23.50	940.00	3,060.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม.ชนิดระบายอากาศขนาด 0.60 x 1.20 ม.	106	แผ่น	55	5,830.00	15	1,590.00	7,420.00	
	- ตะปูเกลียวยึดฝ้าสกรูปลายสว่าน	2,226	ตัว	0.60	1,335.60			1,335.60	
	- ทาสีน้ำพลาสติก Acrylic รองพื้น 1 เที่ยว	63	ตร.ม.	17	1,071.00	11.50	724.50	1,795.50	
	- ทาสีพลาสติก Acrylic 100% ทับหน้า 2 เที่ยว	63	ตร.ม.	32	2,016.00	22.50	1,417.50	3,433.50	
ผ4	งานผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี ผ4 พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. @ 1.00 ม.#								
1.20 x 6.60	- เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	104	กก.	25.93	2,696.72	10	1,040.00	3,736.72	
ข้าง B,D	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	26	ตร.ม.	16	416.00	11.50	299.00	715.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	13	ตร.ม.	53	689.00	23.50	305.50	994.50	
	- ผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี ผ4	21	ตร.ม.	380	7,980.00	70	1,470.00	9,450.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,459,312.77	+	798,197.03	3,257,509.79	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 11
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,459,312.77	+	798,197.03	3,257,509.79	
7.3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก และวัสดุหลังคาคลุมชั้น 2 บนสุด LINE A' - D / 8 - 9								
	- จันทัน - แปเหล็กตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 6.76 กก./ม.	973	กก.	21.25	20,676.25	10	9,730.00	30,406.25	
	- แผ่นเหล็กหนา 12 มม. ขนาด 0.20 x 0.25 ม.(94.28 กก./ตร.ม.)	24	กก.	23.23	557.52	12	288.00	845.52	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	27	กก.	21.31	575.37	10	270.00	845.37	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	85	ตร.ม.	16	1,360.00	11.50	977.50	2,337.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	85	ตร.ม.	53	4,505.00	23.50	1,997.50	6,502.50	
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบคัลลิปล็อก เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	95	ตร.ม.	280	26,600.00	70	6,650.00	33,250.00	
	- ขาคอนเนคเตอร์	142	ตัว	35	4,970.00			4,970.00	
	- ปิดนก (Eave Flashing)	19	เมตร	175	3,325.00	50	950.00	4,275.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (Gable Fiashing) เคลือบสี	11	เมตร	190	2,090.00	50	550.00	2,640.00	
	- Junction Flashing เคลือบสี	19	เมตร	190	3,610.00	50	950.00	4,560.00	
	- ฟันกันความร้อนเซรามิกโคตตั้ง	95	ตร.ม.	170	16,150.00	40	3,800.00	19,950.00	
	- เหล็กรับรางน้ำ LG ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 0.50 ม. #	193	กก.	25.93	5,004.49	10	1,930.00	6,934.49	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	24	ตร.ม.	16	384.00	11.50	276.00	660.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	12	ตร.ม.	53	636.00	23.50	282.00	918.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,549,756.40	+	826,848.03	3,376,604.42	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 12
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,549,756.40	+	826,848.03	3,376,604.42	
	- รางน้ำสแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.30 ม. ลึกประมาณ 1.15 ม.	19	เมตร	4,500	85,500.00	รวมค่าแรง		85,500.00	
	(พับรวม .10+1.15+.30+.50+.05=2.10ม.)								
7.4	งานโครงหลังคาเหล็ก และวัสดุผนังหลังคาคลุมชั้น 1 LINE D' / 2 - 8 (หลังคายื่น 1) ระบบสกรู								
	- จันทันเหล็ก C-CHANNEL ขนาด 150 x 75 มม. นน. 18.6 กก./ม.	781	กก.	20.83	16,272.04	12	9,372.00	25,644.04	
	- แปเหล็กตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 6.76 กก./ม.	1,176	กก.	21.25	24,990.00	10	11,760.00	36,750.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 " BSM หนา 2.9 มม.นน. 4.11 กก./ม.	123	กก.	43.71	5,375.78	10	1,230.00	6,605.78	
	- แผ่นเหล็ก หนา 12 มม. ขนาด 0.20 x 0.25 ม.(94.28 กก./ตร.ม.)	33	กก.	23.23	766.59	12	396.00	1,162.59	
	หนา 9 มม. ขนาด 0.15-0.30 x 0.50 ม.(70.71กก./ตร.ม.)	62	กก.	23.23	1,440.26	12	744.00	2,184.26	
	หนา 9 มม. ขนาด 0.15 x 0.30	22	กก.	23.23	511.06	12	264.00	775.06	
	หนา 9 มม. ขนาด 0.20 x 0.50	74	กก.	23.23	1,719.02	12	888.00	2,607.02	
	หนา 9 มม. ขนาด 0.40 x 0.40	79	กก.	23.23	1,835.17	12	948.00	2,783.17	
	หนา 3 มม. ขนาด dia 2 " (23.57กก./ตร.ม.)ปิดปลายท่อ	1	กก.	23.23	23.23	10	10.00	33.23	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	44	กก.	21.31	937.64	10	440.00	1,377.64	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	145	ตร.ม.	16	2,320.00	11.50	1,667.50	3,987.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	140	ตร.ม.	53	7,420.00	23.50	3,290.00	10,710.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,698,867.19	+	857,857.53	3,556,724.71	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 13
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,698,867.19	+	857,857.53	3,556,724.71	
	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบสกรู เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	169	ตร.ม.	280	47,320.00	70	11,830.00	59,150.00	
	- ปิดนก (Eave Flashing)	68	เมตร	175	11,900.00	50	3,400.00	15,300.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (Gable Fiashing) เคลือบสี	11	เมตร	190	2,090.00	50	550.00	2,640.00	
	- ครอบปิดหัวรางระบายน้ำ (Top cover Flashing) เคลือบสี	34	เมตร	235	7,990.00	50	1,700.00	9,690.00	
	- เหล็กรับรางน้ำ LG ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม.	267	กก.	25.93	6,923.31	10	2,670.00	9,593.31	
	@ 0.50 ม. #								
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	33	ตร.ม.	16	528.00	11.50	379.50	907.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	33	ตร.ม.	53	1,749.00	23.50	775.50	2,524.50	
	- รางน้ำสแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.50 ม. ลึกประมาณ 0.20 ม. (พักรวม .20+0.10+.50+.20=1.00ม.)	34	เมตร	2,500	85,000.00	รวมค่าแรง		85,000.00	
7.5	งานโครงหลังคาเหล็ก และวัสดุผนังหลังคาคลุมชั้น 1 LINE A' - B / 9 - 10 (หลังคาชั้น 2) ระบบสกรู								
	- เหล็กรับรางน้ำ LG ขนาด 2" x 4" x 3.2 มม. นน. 7.01 กก./ม.	126	กก.	24.59	3,098.34	10	1,260.00	4,358.34	
	- เหล็กรับรางน้ำ LG ขนาด 2" x 2" x 3.2 มม. นน. 4.50 กก./ม.	54	กก.	22.59	1,219.86	10	540.00	1,759.86	
	- แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 0.20 x 0.70 ม.(70.71กก./ตร.ม.)	20	กก.	23.23	464.60	12	240.00	704.60	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	9	กก.	21.31	191.79	10	90.00	281.79	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,867,342.09	+	881,292.53	3,748,634.61	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 14
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,867,342.09	+	881,292.53	3,748,634.61	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	20	ตร.ม.	16	320.00	11.50	230.00	550.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	11	ตร.ม.	53	583.00	23.50	258.50	841.50	
ปัมโค้ง	- Metal Sheet Roof ผิวเคลือบ Aluzinc ไม่เคลือบสี หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม. ระบบสกรู เป็นแผ่นเดียวตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น	21	ตร.ม.	280	5,880.00	70	1,470.00	7,350.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (Gable Fiashing) เคลือบสี	9	เมตร	190	1,710.00	50	450.00	2,160.00	
	- Junction Flashing เคลือบสี	5	เมตร	190	950.00	50	250.00	1,200.00	
	- ผนังเหล็กกรีดลอนเคลือบสี ผ4	5	ตร.ม.	380	1,900.00	50	250.00	2,150.00	
	- Flashing เคลือบสี	13	เมตร	190	2,470.00	50	650.00	3,120.00	
ผ3	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมตัว C ขนาดแผ่นไม่ต่ำกว่า 125 มม. เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. นน. 2.47 กก./ม. @ 1.00 ม. #								
	- เหล็กโครงเคร่าเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม.นน. 2.47 กก./ม.	104	กก.	25.93	2,696.72	10	1,040.00	3,736.72	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	6	ตร.ม.	16	96.00	11.50	69.00	165.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	12	ตร.ม.	53	636.00	23.50	282.00	918.00	
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมตัว C ขนาดแผ่นไม่ต่ำกว่า 125 มม.(ไม่มีรอยต่อ)	19	ตร.ม.	1,500	28,500.00	100	1,900.00	30,400.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,913,083.81	+	888,142.03	3,801,225.83	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 15
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,913,083.81	+	888,142.03	3,801,225.83	
8	คานเหล็กรับลิฟต์ C-CHANEL ขนาด 150 x 75 มม นน.18.6 กก./ม.	56	กก.	20.83	1,166.75	12	672.00	1,838.75	
	-แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 0.20 x 0.25 ม. นน.70.71กก./ตร.ม.	7	กก.	23.23	162.61	12	84.00	246.61	
	- SAG ROD dia. 12 มม. + ANCHOR BAR	4	กก.	21.31	85.24	10	40.00	125.24	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	2	ตร.ม.	16	32.00	11.50	23.00	55.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	2	ตร.ม.	53	106.00	23.50	47.00	153.00	
9	บันไดลิงขึ้นชั้นดาดฟ้า รูปด้าน B หลังตัวอาคาร								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด dia. 2" หนา 3.2 มม นน. 4.52 กก/ม.	86	กก.	21.69	1,865.49	10	860.00	2,725.49	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด dia. 1 1/2" หนา 3.2 มม นน. 3.58 กก/ม.	57	กก.	24.93	1,420.93	10	570.00	1,990.93	
	- เหล็กแผ่นหนา 6 มม. ขนาด 0.10 x 0.10 ม. นน. 47.14 กก./ตร.ม.	5	กก.	23.23	116.15	10	50.00	166.15	
	- พุกเหล็ก ขนาด dia. 3/8" พร้อม BOLT DOUBLE	10	ชุด	15.00	150.00	5	50.00	200.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	10	ตร.ม.	16	160.00	11.50	115.00	275.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	5	ตร.ม.	53	265.00	23.50	117.50	382.50	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,918,613.98	+	890,770.53	3,809,384.51	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 16
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.1 งานโครงสร้าง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,918,613.98	+	890,770.53	3,809,384.51	
10	บันไดลิ้งขึ้นชั้นห้องเครื่องลิฟต์ และช่องเปิดที่ฝ้าเพดาน								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด dia. 2" หนา 3.2 มม นน. 4.52 กก/ม.	59	กก.	21.69	1,279.82	10	590.00	1,869.82	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด dia. 1 1/2" หนา 3.2 มม นน. 3.58 กก/ม.	43	กก.	24.93	1,071.93	10	430.00	1,501.93	
	- เหล็กแผ่นหนา 6 มม. ขนาด 0.10 x 0.10 ม. นน. 47.14 กก./ตร.ม.	4	กก.	23.23	92.92	10	40.00	132.92	
	- พุกเหล็ก ขนาด dia. 3/8" พร้อม BOLT DOUBLE	32	ชุด	15	480.00	5	160.00	640.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	7	ตร.ม.	16	112.00	11.50	80.50	192.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	4	ตร.ม.	53	212.00	23.50	94.00	306.00	
	- ช่องเปิดที่ฝ้าเพดาน ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	1	ชุด	เหมา	1,000.00	รวมค่าแรง		1,000.00	
11	เบ็ดเตล็ดอื่นๆ ตามรายการผนวกฯ								
	- รื้อถอนเหล็กเสริมและเหล็กปลอกคานชั้น 2 line 1-6	244.00	ม.			100	24,400.00	24,400.00	รายการผนวกฯ ข้อ 3.1
	- รื้อ/ทุบคาน ค.ส.ล.ชั้น 2 line 1-6 และคาน คสส.B37 (ชั้น 1) Line D' ช่วง 5-6	5.00	ลบ.ม.			500	2,500.00	2,500.00	รายการผนวกฯ ข้อ 3.1
	- ฝังพุกเคมี แทน J-Bolt Ø 12 มม. (Anchor bar หลังคาทำขนถ่าย line 6-8 ,และหลังคาบันไดทางขึ้นด้านหน้า)	18	ชุด	115	2,070.00	รวมค่าแรง		2,070.00	รายการผนวกฯ ข้อ 3.2
	- รื้อ/ตัดออก เหล็กหนวดกุ้งของเดิมที่เสียบไว้ออกทั้งหมด+เจาะเสียบใหม่ด้วย Epoxy	667	จุด	15	10,005.00	รวมค่าแรง		10,005.00	รายการผนวกฯ ข้อ 3.3
1.1	รวมราคาค่างานโครงสร้าง เป็นเงิน				2,934,937.65	+	919,065.03	3,854,002.68	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 17
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
ผ 1	- ผนังก่อคอนกรีตมวลเบาหนา 7.5 ซม.	1,077	ตร.ม.	174	187,398.00	56	60,312.00	247,710.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบาภายใน	1,009	ตร.ม.	48	48,432.00	82	82,738.00	131,170.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบาภายนอก	715	ตร.ม.	48	34,320.00	95	67,925.00	102,245.00	
	- ผนังตกแต่งก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบบริเวณแนว 9 / A' - B ชั้น 2	20	ตร.ม.	174	3,480.00	56	1,120.00	4,600.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบาภายใน	17	ตร.ม.	48	816.00	82	1,394.00	2,210.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐมวลเบาภายนอก	17	ตร.ม.	48	816.00	95	1,615.00	2,431.00	
ผ 2	- ผนังก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่น	201	ตร.ม.	270	54,270.00	89	17,889.00	72,159.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐสามัญภายใน	276	ตร.ม.	52	14,352.00	82	22,632.00	36,984.00	
	- ผิวฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐสามัญภายนอก	49	ตร.ม.	52	2,548.00	95	4,655.00	7,203.00	
	- ผิวฉาบปูนส่วนที่โครงสร้าง คสล ภายใน	846	ตร.ม.	52	43,992.00	100	84,600.00	128,592.00	
	- ผิวฉาบปูนส่วนที่โครงสร้าง คสล ภายนอก	418	ตร.ม.	52	21,736.00	115	48,070.00	69,806.00	
	- เซาะร่อง PVC ผิวปูนฉาบ ขนาด 1 x 1 ซม.	310	เมตร	20	6,200.00	10	3,100.00	9,300.00	
ผ 3	- ผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12"	109	ตร.ม.	233	25,397.00	166	18,094.00	43,491.00	
	- คิ้วมุมกระเบื้อง PVC	84	เมตร	15	1,260.00	รวมค่าแรง		1,260.00	
ผ 4	- ผนังแผ่นเหล็กรีดลอน โครงเหล็ก พร้อมทาสี								คิดรวมในงานโครงสร้าง
ผ 5	- ผนังเกล็ดเหล็กรีดลอนระบายอากาศ โครงเหล็ก พร้อมทาสี								คิดรวมในงานโครงสร้าง
	- เอ็นและทับหลัง คสล.ทั้งหมดขนาด 0.075 x 0.15 ม. เสริมเหล็ก 2-dia 9 มม. ปลอกลูกโซ่ dia 6-มม. @ 0.20 ม.	877	เมตร	67	58,759.00	44	38,588.00	97,347.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 18
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				503,776.00	+	452,732.00	956,508.00	
	- เอ็นและทับหลัง คสล.ทั้งหมดขนาด 0.075 x 0.20 ม. เสริมเหล็ก 2-dia 9 มม. ปลอกลูกโซ่ dia 6-มม. @ 0.20 ม.+กันสาด น.	93	เมตร	72	6,696.00	78	7,254.00	13,950.00	
	- เอ็นและทับหลัง คสล.ทั้งหมดขนาด 0.075 x 0.30 ม. เสริมเหล็ก 3-dia 9 มม. ปลอกลูกโซ่ dia 6-มม. @ 0.20 ม.	44	เมตร	109	4,796.00	78	3,432.00	8,228.00	
	- ลวดกรงไก่ ขนาดตา 3/4" บริเวณรอยต่อผนังก่ออิฐกับ คาน คสล.	363	เมตร	15	5,445.00	10	3,630.00	9,075.00	
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว ภายใน (รองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว + ทับหน้า 2 เที่ยว)	2,008	ตร.ม.	49	98,392.00	30	60,240.00	158,632.00	
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว ภายนอก	1,153	ตร.ม.	49	56,497.00	34	39,202.00	95,699.00	
ผ 6	- ผนังลวดตาข่าย CHAIN LINK ตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูนช่องขนาด	89	ตร.ม.	99	8,811.00	35	3,115.00	11,926.00	
รวม ป10	ดาข่าย 1 1/2" ลวด 3.00 มม. โครงท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด dia 2" BSM แนวตั้ง @ 1.50 ม.มีแผ่นเหล็กหนา 3 มม.ขนาด 0.075 x 0.10 ม.บน-ล่างยึดด้วย พุกเหล็กขนาด dia 3/8" จุดละ 2 ชุดบน-ล่าง แนวนอน = ความสูงหาร4								
	- โครงท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด dia 2" BSM นน. 5.10 กก./ม.	1,193	กก.	43.71	52,140.70	10	11,930.00	64,070.70	
	- แผ่นเหล็กหนา 3 มม.ขนาด 0.075 x 0.10 ม. นน. 25.15 กก./ตร.ม.	8	กก.	23.23	185.84	10	80.00	265.84	
	- พุกเหล็ก ขนาด dia. 3/8" พร้อม BOLT DOUBLE	88	ชุด	15	1,320.00	10	880.00	2,200.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 19
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				738,059.54	+	582,495.00	1,320,554.54	
	- ผนังลวดตาข่าย CHAIN LINK ตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูนช่องขนาด	89	ตร.ม.	99	8,811.00	35	3,115.00	11,926.00	
	ตาข่าย 1 1/2" ลวด dia 3 มม.								
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	95	ตร.ม.	16	1,520.00	11.50	1,092.50	2,612.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	58	ตร.ม.	53	3,074.00	23.50	1,363.00	4,437.00	
	- ชุดอุปกรณ์บานเลื่อนครบชุด	1	ชุด	2,500	2,500.00	รวมค่าแรง		2,500.00	
	- กุญแจคล้อง ขนาด 45 มม.	1	ลูก	250	250.00			250.00	
	ห้องนิรภัยและประตูห้องนิรภัย								
	- โครงเหล็กกล่องท่อนี่เหลี่ยมกลวงขนาด 4 " x 4 " x 2.3 มม.(6.95 กก.ต่อ ม.)	542	กก.	24.92	13,506.64	12	6,504.00	20,010.64	
	- โครงเหล็กกล่องท่อนี่เหลี่ยมกลวงขนาด 2 " x 4 " x 2.3 มม.(5.14 กก.ต่อ ม.)	524	กก.	26.72	14,001.28	12	6,288.00	20,289.28	
	- เหล็กแบนกว้าง 75 x 6 มม. (3.53 กก.ต่อ ม.)	275	กก.	23.20	6,380.00	12	3,300.00	9,680.00	
	- SR 24 RB dia.15 มม. (1.387 กก.ต่อ ม.)	416	กก.	21.73	9,039.68	12	4,992.00	14,031.68	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว (ท่อนี่เหลี่ยมกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	152	ตร.ม.	16	2,432.00	11.50	1,748.00	4,180.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	90	ตร.ม.	53	4,770.00	23.50	2,115.00	6,885.00	
	- EXPANTION BOLT dia 3/16 " พร้อมอุปกรณ์ @ 0.50 ม.	38	ชุด	15	570.00	10	380.00	950.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				804,914.14	+	613,392.50	1,418,306.64	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 20
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				804,914.14	+	613,392.50	1,418,306.64	
	- ผนังกรุด้วยแผ่น SMART BOARD หนา 8 มม.ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	29	แผ่น	370	10,730.00			10,730.00	
	- วัสดุยาแนวและอุปกรณ์ยึด	1	เหมาจ่าย	2,000	2,000.00			2,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	84	ตร.ม.			89	7,476.00	7,476.00	
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว	84	ตร.ม.	49	4,116.00	30	2,520.00	6,636.00	
	(รองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว + ทับหน้า 2 เที่ยว)								
2 ชุด	- ประตูบานเปิดเดี่ยวประตูห้องนิรภัย วงกบเหล็กและบานเหล็กสีเหลี่ยมกลวง 2 " x 4 " หนา 3.2 มม. ลูกกรงเหล็ก RB 15 ปิดทับด้วยตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2 " ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.00 ม.								
	- วงกบ,กรอบบาน เหล็ก 2 " x 4 " หนา 3.2 มม. (นน.7.01 กก/ม.)	210	กก.	24.39	5,121.90	12	2,520.00	7,641.90	
	- ลูกกรงเหล็ก RB 15 (นน. 1.58 กก.ต่อ ม.) @ 0.10	32	กก.	21.73	695.36	12	384.00	1,079.36	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2" (XS : 32 ช่องกว้างของรู 15 มม.,ช่องยาวรู 32. มม. ความหนา 1.2 มม.,สัน 1.5 มม.) ขนาด 4 ' x 8 ' คิดเต็มแผ่นเศษไปใช้ช่องบริการ (7.01 กก.ต่อ แผ่น 4 ' x 8 ')	2	แผ่น	1,080	2,160.00	70	140.00	2,300.00	
	- กลอนเหล็กพร้อมห่วงคล้องกุญแจตามแบบ	6	ชุด	300	1,800.00	รวมค่าแรง		1,800.00	
	- บานพับชุดเหล็ก dia 1/2 " (แกนใน)	6	ชุด	100	600.00	รวมค่าแรง		600.00	
	- ขุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	19	ตร.ม.	16	304.00	11.50	218.50	522.50	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	10	ตร.ม.	53	530.00	23.50	235.00	765.00	
	- กุญแจคล้อง ขนาด 45 มม.	6	ลูก	260	1,560.00			1,560.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				834,531.40	+	626,886.00	1,461,417.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 21
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				834,531.40	+	626,886.00	1,461,417.40	
2	งานตกแต่งผิวพื้น								
พ 1	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	190	ตร.ม.	360	68,400.00	222	42,180.00	110,580.00	
พ 2	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดกันลื่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	59	ตร.ม.	251	14,809.00	158	9,322.00	24,131.00	
พ 3	- พื้นปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	1,250	ตร.ม.	613	766,250.00	183	228,750.00	995,000.00	
	- พื้นทางลาดผิวขัดเรียบตีเส้นเขว้างร่อง ระยะห่าง 0.15 ม.	9	ตร.ม.	104	936.00	106	954.00	1,890.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดมันเรียบผสมน้ำยากันซึม	66	ตร.ม.	107	7,062.00	82	5,412.00	12,474.00	
	- พื้น คสล. ห้องเครื่องลิฟต์ ผิวขัดเรียบ	10	ตร.ม.	104	1,040.00	61	610.00	1,650.00	
	- บัวเชิงผนัง พีวีซี. ขนาด 4" หนา 8 มม. สีเทา	424	เมตร	100	42,400.00	40	16,960.00	59,360.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
ฝ 1	- อิบซั่มบอร์ด 9 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงคร่าว T-bar เหล็กอบสีเคลือบสีขาว	915	ตร.ม.	300	274,500.00	รวมค่าแรง		274,500.00	
ฝ 2	- อิบซั่มบอร์ด 9 มม. ชนิดทึบขึ้น ขนาด 0.60x0.60 ม. โครงคร่าว T-bar เหล็กอบสีเคลือบสีขาว	59	ตร.ม.	350	20,650.00	รวมค่าแรง		20,650.00	
ฝ 3	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียมตัว C ขนาดแผ่นไม่ต่ำกว่า 125 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. @ 1.00 ม.#								คิดรวมในงานโครงสร้าง
ฝ 4	- ฝ้าชายคาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก LG 1 1/2" x 1 1/2" x 2.3 มม. @ 0.60 ม.#								คิดรวมในงานโครงสร้าง
ฝ 5	- ฉาบแต่งแนวรอยต่อพื้นสำเร็จรูป	548	ตร.ม.	21	11,508.00	25	13,700.00	25,208.00	
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว (รองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว + ทับหน้า 2 เที่ยว)	1,522	ตร.ม.	49	74,578.00	30	45,660.00	120,238.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,116,664.40	+	990,434.00	3,107,098.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 22
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,116,664.40	+	990,434.00	3,107,098.40	
4	งานประตูและหน้าต่าง (รวมวงกบและอุปกรณ์พร้อมทาสี)								
	- ป1 ประตูอลูมิเนียมบานสวิงคู่ ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. พร้อมช่องแสง	1	ชุด	32,480	32,480.00	5,410	5,410.00	37,890.00	
	- ป2 ประตูบานเปิดคู่มืออัดยาง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. เจาะช่องใส่กระจกใส 6 มม. วงกบอลูมิเนียมอบขาว พร้อมช่องแสง	1	ชุด	10,700	10,700.00	1,424	1,424.00	12,124.00	
	- ป3 ประตูบานเปิดคู่มืออัดยาง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. วงกบอลูมิเนียมอบขาว พร้อมช่องแสง	1	ชุด	9,660	9,660.00	1,403	1,403.00	11,063.00	
	- ป4 ประตูบานเปิดเดี่ยว ฝีมือ. มีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. วงกบ ฝีมือ.	4	ชุด	2,960	11,840.00	415	1,660.00	13,500.00	
	- ป5 ประตูบานเปิดเดี่ยวคู่มืออัดยาง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม. เจาะช่องใส่กระจกใส 6 มม. วงกบอลูมิเนียมอบขาว พร้อมช่องแสง	4	ชุด	6,545	26,180.00	812	3,248.00	29,428.00	
ระบบมอดิ่ง	- ป6 ประตูเหล็กม้วนทึบลอนเดี่ยว ขนาด 5.70 x 3.00 ม. พร้อมกล่องมีเสากลาง	3	ชุด	33,900	101,700.00	รวมค่าแรง		101,700.00	
	- ป7 ประตูเหล็กม้วนทึบลอนเดี่ยว ขนาด 2.92 x 3.00 ม. พร้อมกล่อง	1	ชุด	17,200	17,200.00	รวมค่าแรง		17,200.00	
	- ป8 ประตูเหล็กม้วนทึบลอนเดี่ยว ขนาด 3.55 x 3.00 ม. พร้อมกล่อง	1	ชุด	20,300	20,300.00	รวมค่าแรง		20,300.00	
	- ป9 ประตูเหล็กม้วนทึบลอนเดี่ยว ขนาด 2.10 x 3.00 ม. พร้อมกล่อง	1	ชุด	13,300	13,300.00	รวมค่าแรง		13,300.00	
	-ป10 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาดประมาณ 1.20 x 2.75 ม.	1	ชุด						คิดรวมในงาน ผ.6
	-ป11 ประตูห้องเครื่องลิฟต์บานเปิดเดี่ยว ฝีมือ. ขนาด 1.00 x 1.90 ม.	1	ชุด	3,345	3,345.00	433	433.00	3,778.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,363,369.40	+	1,004,012.00	3,367,381.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 23
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,363,369.40	+	1,004,012.00	3,367,381.40	
	-ประตูช่องบริการบานเปิดเดี่ยวเหล็ก ขนาดบานประมาณ 0.80 x 0.40 ม.	1	ชุด	939	939.00	470	470.00	1,409.00	
	-ใช้อัฟประตูแบบ Heavy Duty เปิดค้างได้ 90 องศา (ป2 และ ป5)	3	ชุด	900	2,700.00	100	300.00	3,000.00	
	-น1 หน้าต่างติดตายกระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียม	1	ชุด	10,600	10,600.00	1,800	1,800.00	12,400.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 3.28 x 1.40 ม.	17	ชุด	13,650	232,050.00	2,320	39,440.00	271,490.00	
	- น2' หน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกฝ้า หนา 6 มม. ขนาด 3.28 x 1.40 ม.	1	ชุด	13,650	13,650.00	2,320	2,320.00	15,970.00	
	- น3 หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 4.50 x 0.60 ม.	1	ชุด	18,200	18,200.00	3,000	3,000.00	21,200.00	
	- น4 หน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.30 x 1.40 ม.	6	ชุด	6,030	36,180.00	990	5,940.00	42,120.00	
	- น5 หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.15 x 0.60 ม.								ยกเลิก
	- น5' หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมอบขาว ลูกฟักกระจกฝ้า หนา 6 มม. ขนาด 1.15 x 0.60 ม.	2	ชุด	4,700	9,400.00	800	1,600.00	11,000.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,687,088.40	+	1,058,882.00	3,745,970.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 24
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,687,088.40	+	1,058,882.00	3,745,970.40	
	- น6 หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมขอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม.	4	ชุด	9,100	36,400.00	1,500	6,000.00	42,400.00	
	- น6' หน้าต่างบานเกล็ดกระจกฝ้า หนา 6 มม. ติดตาย วงกบอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 2.25 x 0.60 ม.	2	ชุด	9,200	18,400.00	1,500	3,000.00	21,400.00	
	- น7 หน้าต่างบานเปิดกระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 0.73 x 1.75 ม.	2	ชุด	4,200	8,400.00	700	1,400.00	9,800.00	
	- น8 หน้าต่างบานกระทุ้งกระจกใส หนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 0.73 x 1.75 ม.	2	ชุด	4,200	8,400.00	700	1,400.00	9,800.00	
	- น9 หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียมขอบขาว ลูกฟักกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.38 x 0.60 ม.	1	ชุด	5,600	5,600.00	900	900.00	6,500.00	
	- น10 หน้าต่างบานเกล็ดติดตายกระจกฝ้า หนา 6 มม. วงกบไม้ 2" x 4" ขนาด 2.25 x 0.60 ม.	2	ชุด	1,180	1,180.00	345	690.00	1,870.00	
	- น2 เหล็กดัด ห้อง หน.ปณ.ตามแบบ A -18 ขนาด 3.27 x 1.40	1	ชุด	2,883	2,883.00	1,483	1,483.00	4,366.00	
5	งานสุขภัณฑ์								
ส1	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำและอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	2,340	23,400.00	450	4,500.00	27,900.00	
ส3	- ฝักบัวชำระ พร้อมวาล์วปิด-เปิด และที่เสียบฝักบัว	10	ชุด	770	7,700.00	70	700.00	8,400.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,799,451.40	+	1,078,955.00	3,878,406.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 25
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,799,451.40	+	1,078,955.00	3,878,406.40	
ส4	- ที่ใส่กระดาษชำระ	10	อัน						รวมในผนังห้องน้ำสำเร็จรูป
ส2	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ และวาล์วปิด-เปิด (ไม่รวมก๊อก)	8	ชุด	3,540	28,320.00	450	3,600.00	31,920.00	
ส7	- ก๊อกน้ำประจำอ่างล้างหน้า	8	ชุด	700	5,600.00			5,600.00	
ส8	- กระจกเงาเหนืออ่างล้างหน้า ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	8	ชุด	1,600	12,800.00	รวมค่าแรง		12,800.00	
ส5	- โถปัสสาวะชาย	6	ชุด	2,500	15,000.00	450	2,700.00	17,700.00	
ส6	- ก๊อกน้ำประจำโถปัสสาวะชาย	6	ชุด	1,300	7,800.00			7,800.00	
ส9	- ขอบแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม								รวมในผนังห้องน้ำสำเร็จรูป
ส10	- ตะแกรงกรองผงโลหะชุบโครเมียมชนิดมีที่ดักกลิ่น ขนาด dia 2"								คิดรวมในงานสุขาภิบาล
ส11	- ก๊อกน้ำล้างพื้นชนิดเสียบสายยางได้	4	ชุด	550	2,200.00	25	100.00	2,300.00	
ส12	-ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมที่ใส่กระดาษชำระ,ขอบแขวนผ้า และอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	10,800	108,000.00	800	8,000.00	116,000.00	
6	งานเบ็ดเตล็ดของตัวอาคาร								
ST1	- ชั้นบันไดด้านหน้าลูกตั้งลูกนอน (สูง 0.15 กว้าง 0.30 ม.) กระเบื้องแกรนิตโต้	30	เมตร	200	6,000.00	158	4,740.00	10,740.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2" ชนิดอัดด้วยแร่กากเพชร 3 เส้น	30	เมตร	190	5,700.00	40	1,200.00	6,900.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				2,990,871.40	+	1,099,295.00	4,090,166.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 26
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				2,990,871.40	+	1,099,295.00	4,090,166.40	
ST2	- ราวกันตกกระเบื้องด้านหน้า Stainless รูปสี่เหลี่ยมขนาด 1" x 2" เสาคู่ ราวเดี่ยว	5	เมตร	3,300	17,160.00	รวมค่าแรง		17,160.00	
	- ชั้นบันไดด้านหน้าลูกตั้งลูกนอน (สูง 0.1704 กว้าง 0.275 ม.) กระเบื้องหิน	40	เมตร	370	14,800.00	220	8,800.00	23,600.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2" ชนิดอัดด้วยแร่กากเพชร 3 เส้น	43.50	เมตร	190	8,265.00	40	1,740.00	10,005.00	
	- ขานพักบันไดกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม. (พ3)	7.50	ตร.ม.	613	4,597.50	183	1,372.50	5,970.00	
	- บัวเชิงผนัง พีวีซี. ขนาด 4" หนา 8 มม. สีเทา	21	เมตร	100	2,100.00	40	840.00	2,940.00	
	- ราวบันได-กันตก Stainless Steel ขนาด dai 2" ตามแบบ ยาวรวม	11.50	เมตร	2,500	28,750.00	รวมค่าแรง		28,750.00	
	- ติดตั้งยกกันกระแทกแบบรูป D - TYPE รุ่น YTR 941 - D ขนาดกว้าง 0.11 ม. x หนาตัว D = 0.095 ม. X ยาวท่อนละ 1 ม. เจาะรูยึดแต่ละท่อนไม่น้อยกว่า 3 ที่ ชนิดยางธรรมชาติ (NR) ได้รับมาตรฐาน ISO 9001 : 2000 ยึดในแนวตั้ง @ 1.00 ม.(ตำแหน่งตามแปลนพื้นที่ 1)	21	ท่อน	1,800	37,800.00			37,800.00	
	- พุกเคมี M 12 x 125 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ติดตั้งกันกระแทก)	63	ชุด	80	5,040.00			5,040.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประกอบและเจาะรู (ติดตั้งกันกระแทก)	21	ท่อน			100	2,100.00	2,100.00	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 มม. หนา 6 มม. (6.85 กก./ม.) ขอบขานชนถ่ายกันบัน พร้อมทาสี ฝังเหล็ก RB 9 @ 0.30 ม.	21	เมตร	187	3,927.00	83	1,743.00	5,670.00	
1.2	รวมราคาค่างานสถาปัตยกรรมและตกแต่ง เป็นเงิน				3,113,310.90	+	1,115,890.50	4,229,201.40	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 27
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร(โคมไฟ สวิตช์ เต้ารับ พัดลม)								จาก วร.
1	โคมไฟฟ้าแบบที่ 1 (2x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	115	ชุด	2,300	264,500.00	150	17,250.00	281,750.00	
2	โคมไฟฟ้าแบบที่ 2 (2x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	6	ชุด	1,800	10,800.00	135	810.00	11,610.00	
3	โคมไฟฟ้าแบบที่ 3 (2x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	40	ชุด	1,300	52,000.00	150	6,000.00	58,000.00	
4	โคมไฟฟ้าแบบที่ 5 (1x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	20	ชุด	1,200	24,000.00	150	3,000.00	27,000.00	
5	โคมไฟฟ้าแบบที่ 6 (1x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	1	ชุด	850	850.00	115	115.00	965.00	
6	โคมไฟฟ้าแบบที่ 7 (1x20 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	5	ชุด	650	3,250.00	115	575.00	3,825.00	
7	โคมไฟฟ้าแบบที่ 9 (1x10 WATT LED ขั้ว E27) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	6	ชุด	350	2,100.00	115	690.00	2,790.00	
8	โคมไฟฟ้าแบบที่ 12 โคมไฟฉุกเฉิน	11	ชุด	2,850	31,350.00	165	1,815.00	33,165.00	
9	โคมไฟฟ้าแบบที่ 13 โคมป้ายทางออก	5	ชุด	2,500	12,500.00	165	825.00	13,325.00	
10	โคมไฟฟ้าแบบที่ 15 (1x10 WATT LED-T8) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	1	ชุด	1,500	1,500.00	135	135.00	1,635.00	
11	พัดลมโครงขนาดใบพัดประมาณ 16 นิ้ว พร้อมสวิตช์ควบคุม	31	ชุด	1,450	44,950.00	400	12,400.00	57,350.00	
12	SUPPORT สำหรับติดตั้งยึดพัดลมโครง	31	ชุด	300	9,300.00	100	3,100.00	12,400.00	
13	สวิตช์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	60	ชุด	75	4,500.00	80	4,800.00	9,300.00	
14	สวิตช์ปิด-เปิด แสงสว่างสองทางพร้อมฝา	2	ชุด	110	220.00	85	170.00	390.00	
15	เต้ารับไฟฟ้าคู่ แบบมีสายดินพร้อมฝา	70	ชุด	195	13,650.00	90	6,300.00	19,950.00	
16	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว แบบมีสายดินพร้อมฝา	17	ชุด	130	2,210.00	90	1,530.00	3,740.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 28
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				477,680.00	+	59,515.00	537,195.00	
17	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	3,270	เมตร	5.50	17,985.00	5	16,350.00	34,335.00	
18	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	3,000	เมตร	8	24,000.00	7	21,000.00	45,000.00	
19	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 4.0 ตร.มม.	2,900	เมตร	12.20	35,380.00	10	29,000.00	64,380.00	
20	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1/2 นิ้ว	1,800	เมตร	25.50	45,900.00	22	39,600.00	85,500.00	
21	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 3/4 นิ้ว	80	เมตร	36.80	2,944.00	24	1,920.00	4,864.00	
22	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1 นิ้ว	40	เมตร	52.33	2,093.20	28	1,120.00	3,213.20	
23	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1 1/4 นิ้ว	30	เมตร	91.23	2,736.90	32	960.00	3,696.90	
24	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1 1/2 นิ้ว	50	เมตร	106.38	5,319.00	38	1,900.00	7,219.00	
25	ท่อร้อยไฟ ชนิด FIEXIBLE ขนาด 1/2 นิ้ว	300	เมตร	7	2,100.00	10	3,000.00	5,100.00	
26	Wire Way 100x100 มม.	6	เมตร	195	1,170.00	45	270.00	1,440.00	
27	Wire Way 100x50 มม.	120	เมตร	155	18,600.00	35	4,200.00	22,800.00	
28	Hanger Support 100x50 มม.	40	ชุด	70	2,800.00	50	2,000.00	4,800.00	
29	PULL BOX	10	กล่อง	250	2,500.00	50	500.00	3,000.00	
30	SQUARD BOX	40	ตัว	20	800.00	5	200.00	1,000.00	
31	HANDY BOX	260	ตัว	16	4,160.00	5	1,300.00	5,460.00	
32	WIRT NUT	10	กล่อง	250	2,500.00			2,500.00	
33	Rod 3 หุน	50	เส้น	60	3,000.00	20	1,000.00	4,000.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				651,668.10	+	183,835.00	835,503.10	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 29
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				651,668.10	+	183,835.00	835,503.10	
34	เทพื้นสายไฟฟ้า	20	ม้วน	25	500.00			500.00	
35	CABLE CONNECTION ,FITTING ต่างๆ , CLAMP , SUPPORT ยึดท่อและอื่นๆ	1	เหมา					50,000.00	
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ตู้ควบคุมไฟ PB1 , PB2 , PB(CA-POST) และชุดสายเมนไฟสำหรับลิฟท์								
1	Panel Board 30 Circuit ขนาด 100 A. 3P.4 Wire พร้อม	2	ชุด	14,100	28,200.00	1,000	2,000.00	30,200.00	
2	Miniature Circuit Breaker 1 Pole IC>=6 kA.	44	หน่วย	190	8,360.00	15	660.00	9,020.00	
3	Miniature Circuit Breaker 3 Pole IC>=6 kA.	3	หน่วย	1,650	4,950.00	45	135.00	5,085.00	
4	ตู้ CONSUMER UNIT 1P 240 V. 100 A. พร้อมเมน CB 2P, 10 ka. 10 ช่อง	1	ชุด	3,050	3,050.00	500	500.00	3,550.00	
5	Circuit Breaker 3P 20 AT. พร้อมอุปกรณ์กล่องหุ้มท่อ	1	ชุด	2,500	2,500.00	250	250.00	2,750.00	
6	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 25 ตร.มม.	100	เมตร	85.20	8,520.00	25	2,500.00	11,020.00	
7	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 10 ตร.มม.	100	เมตร	35.00	3,500.00	16	1,600.00	5,100.00	
8	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 6.0 ตร.มม.	80	เมตร	20.10	1,608.00	12	960.00	2,568.00	
9	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 4.0 ตร.มม.	200	เมตร	12.20	2,440.00	10	2,000.00	4,440.00	
10	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม.	25	เมตร	8	200.00	7	175.00	375.00	
11	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด IMC ขนาด 1 1/4 นิ้ว	10	เมตร	125.16	1,251.60	38	380.00	1,631.60	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				716,747.70	+	194,995.00	961,742.70	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 30
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				716,747.70	+	194,995.00	961,742.70	
12	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT ขนาด 3/4 นิ้ว	70	เมตร	36.80	2,576.00	24	1,680.00	4,256.00	
13	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ , PULL BOX , CLAMP , GUTTER , SUPPORT ยึดท่อ และอื่นๆ	1	เหมา					10,000.00	
3	งานระบบเมนไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ								
1	Panel Board 18 Circuit ขนาด 100 A. 3P.4 Wire พร้อม Main Circuit	1	ชุด	12,550	12,550.00	1,000	1,000.00	13,550.00	
2	Miniature Circuit Breaker 1 Pole IC>=10 kA.	3	หน่วย	400	1,200.00	15	45.00	1,245.00	
3	Miniature Circuit Breaker 3 Pole IC>=10 kA.	3	หน่วย	2,000	6,000.00	45	135.00	6,135.00	
4	สายไฟ IEC01. ขนาด 25 ตร.มม.	20	เมตร	85	1,700.00	25	500.00	2,200.00	
5	สายไฟ IEC01. ขนาด 6 ตร.มม.	10	เมตร	20.10	201.00	12	120.00	321.00	
6	สายไฟ IEC01. ขนาด 4 ตร.มม.	1,000	เมตร	12.20	12,200.00	10	10,000.00	22,200.00	
7	สายไฟ IEC01. ขนาด 2.5 ตร.มม.	350	เมตร	8	2,800.00	7	2,450.00	5,250.00	
8	SAFETY SWITCH แบบไม่มีฟิวส์ 1P. 2W. 30A. 240V. ใช้ภายนอกอาคาร	2	หน่วย	3,200	6,400.00	200	400.00	6,800.00	
9	SAFETY SWITCH แบบไม่มีฟิวส์ 3P. 4W. 30A. 600V. ใช้ภายนอกอาคาร	3	หน่วย	5,000	15,000.00	200	600.00	15,600.00	
10	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด IMC. ขนาด 3/4 นิ้ว	20	เมตร	71.87	1,437.40	28	560.00	1,997.40	
11	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด IMC. ขนาด 1/2 นิ้ว	20	เมตร	54.10	1,082.00	26	520.00	1,602.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				779,894.10	+	213,005.00	1,052,899.10	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 31
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				779,894.10	+	213,005.00	1,052,899.10	
12	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1/2 นิ้ว	300	เมตร	25.50	7,650.00	22	6,600.00	14,250.00	
13	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 3/4 นิ้ว	200	เมตร	36.80	7,360.00	24	4,800.00	12,160.00	
14	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ , PULL BOX , CLAMP , GUTTER , SUPPORT ยึดท่อ และอื่นๆ	1	เหมา					10,000.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 32
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.4 ระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด dia 1/2"	84	เมตร	12	1,008.00	30	2,520.00	3,528.00	จาก วร.
2	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด dia 3/4"	18	เมตร	14	252.00	30	540.00	792.00	
3	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด dia 1"	4	เมตร	22	88.00	30	120.00	208.00	
4	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด dia 2"	16	เมตร	56	896.00	40	640.00	1,536.00	
5	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด dia 1 1/2"	40	เมตร	25	1,000.00	30	1,200.00	2,200.00	
6	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด dia 2"	60	เมตร	39	2,340.00	40	2,400.00	4,740.00	
7	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด dia 2 1/2"	4	เมตร	61	244.00	50	200.00	444.00	
8	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด dia 3"	54	เมตร	85	4,590.00	75	4,050.00	8,640.00	
9	ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด dia 4"	110	เมตร	138	15,180.00	100	11,000.00	26,180.00	
10	SERVICE VALVE ขนาด dia. 1/2"	4	ตัว	150	600.00	100	400.00	1,000.00	
11	ANGLE VALVE ขนาด dia. 1/2"	28	ตัว	150	4,200.00	100	2,800.00	7,000.00	
12	FLOOR DRAIN ขนาด dia. 2"	10	ตัว	675	6,750.00	200	2,000.00	8,750.00	
13	FLOOR CLEAN OUT ขนาด dia. 2"	2	ตัว	865	1,730.00	200	400.00	2,130.00	
14	FLOOR CLEAN OUT ขนาด dia. 2 1/2"	1	ตัว	865	865.00	250	250.00	1,115.00	
15	FLOOR CLEAN OUT ขนาด dia. 4"	2	ตัว	1,000	2,000.00	400	800.00	2,800.00	
16	PVC P-TRAP ขนาด dia. 2"	10	ตัว	118	1,180.00	100	1,000.00	2,180.00	
17	CO ขนาด dia. 2"	2	ตัว	150	300.00	100	200.00	500.00	
18	CO ขนาด dia. 2 1/2"	2	ตัว	200	400.00	125	250.00	650.00	
19	CO ขนาด dia. 4"	2	ตัว	250	500.00	200	400.00	900.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				44,123.00	+	31,170.00	75,293.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 33
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ 2 ชั้น ขนาด 19.85 x 41.52 ม.								
หมวด	1.3 งานระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				44,123.00	+	31,170.00	75,293.00	
20	ข้อต่ออ่อน dia. 3"	4	ท่อน	400	1,600.00	150	600.00	2,200.00	
21	ข้อต่ออ่อน dia. 4"	4	ท่อน	500	2,000.00	200	800.00	2,800.00	
22	ROOF DRAIN ขนาด dia. 3"	2	ตัว	850	1,700.00	300	600.00	2,300.00	
23	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด dia. 8"	4	เครื่อง	1,200	4,800.00	400	1,600.00	6,400.00	
24	ระบบไฟฟ้าสำหรับพัดลมดูดอากาศ	1	เหมา	4,000	4,000	รวมค่าแรง		4,000.00	
25	ข้อต่อและ SUPPORT และค่าทดสอบ	1	เหมา					31,000.00	
26	GATE VALVE ขนาด dia. 1"	2	ตัว	384	768.00	200	400.00	1,168.00	
27	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดเติมอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 2,000 ลิตร	1	ชุด	40,000	40,000.00	1,000	1,000.00	41,000.00	
28	ฐานราก คสล. รับถังบำบัดน้ำเสีย พร้อมคอนกรีตรัดฝาลัง	1	ฐาน	3,922	3,922.00	2,689	2,689.00	6,611.00	
29	ถังดักไขมัน ขนาดไม่ต่ำกว่า 500 ลิตร	1	ถัง	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00	
30	ฐานราก คสล. รับถังดักไขมัน	1	ฐาน	175	175.00	154	154.00	329.00	
31	ถังเก็บน้ำประปาสเตนเลส	1	ถัง	13,500	13,500.00	500	500.00	14,000.00	
32	ฐานราก คสล. รับถังเก็บน้ำประปา	1	ฐาน	2,646	2,646.00	1,281	1,281.00	3,927.00	
33	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1	เครื่อง	17,500	17,500.00	1,000	1,000.00	18,500.00	
1.4	รวมราคาค่างานระบบสุขาภิบาลภายในอาคารฯ เป็นเงิน				143,234.00	+	42,294.00	216,528.00	

งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 34
รายการ	2. งานระบบปรับอากาศ								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	งานระบบปรับอากาศ								จาก วร.
2.1	งานเครื่องปรับอากาศ								
2.1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 BTU/H	1	เครื่อง	31,962	31,962.00			31,962.00	
2.1.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU/H	1	เครื่อง	37,570	37,570.00			37,570.00	
2.1.3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 BTU/H	3	เครื่อง	49,813	149,439.00			149,439.00	
2.1	รวมราคาค่างานเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				218,971.00			218,971.00	
2.2	งานพัดลมดูดอากาศและอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ								
2.2.1	อุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ	1	เหมา					15,000.00	
2.2.2	พัดลมระบายอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 200 cfm.	1	เครื่อง	1,200	1,200.00	400	400.00	1,600.00	
2.2.3	พัดลมระบายอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 70 cfm.+ท่อส่งลม	1	ชุด	4,300	4,300.00	650	650.00	4,950.00	
2.2.4	พัดลมระบายอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 190 cfm.+ท่อส่งลม	1	ชุด	6,800	6,800.00	650	650.00	7,450.00	
2.2.5	EXHAUST AIR GRILLE	2	ชุด	2,000	4,000.00	150	300.00	4,300.00	
2.2.6	ท่อน้ำยา , ฉนวน และทดสอบ	1	เหมา	35,000	35,000.00	รวมค่าแรง		35,000.00	
2.2.7	ระบบไฟฟ้าสำหรับพัดลมดูดอากาศ	1	เหมา					3,000.00	
2.2	รวมราคาค่างานพัดลมดูดอากาศและอุปกรณ์ประกอบเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน				51,300.00		2,000.00	71,300.00	
2.3	งานค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ								
	-ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	1	งาน			เหมา	20,000.00	20,000.00	
2.3	รวมราคาค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ เป็นเงิน						20,000.00	20,000.00	

[illegible]

รายการ	5. งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
5	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								จาก วร..
1	ตู้ควบคุมแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FCP) >= 3 Zone	1	หน่วย	25,000	25,000.00	1,000	2,000.00	27,000.00	
2	ตู้แสดงแผนผังโซนของอาคาร (ANNUNCIATOR)	1	หน่วย	18,000	18,000.00	800	800.00	18,800.00	
3	อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน (HEAT DETECTOR)	4	หน่วย	690	2,760.00	100	400.00	3,160.00	
4	อุปกรณ์ตรวจจับควัน (PHOTO SMOKE DETECTOR)	38	หน่วย	1,900	72,200.00	100	3,800.00	76,000.00	
5	DETECTOR BASE FOR PHOTO SMOKE DETECTOR	38	หน่วย	400	15,200.00	100	3,800.00	19,000.00	
6	DETECTOR BASE FOR HWAT DETECTOR	4	หน่วย	120	480.00	100	400.00	880.00	
7	อุปกรณ์แจ้งสัญญาณแจ้งด้วยมือ	3	หน่วย	1,920	5,760.00	100	300.00	6,060.00	
8	อุปกรณ์แจ้งสัญญาณแจ้งด้วยเสียง(BELL)	3	หน่วย	990	2,970.00	100	300.00	3,270.00	
9	สายทนไฟ FRC ขนาด 2.5 ตร.มม.	200	เมตร	38	7,600.00	12	2,400.00	10,000.00	
10	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1.5 ตร.มม.	800	เมตร	5.50	4,400.00	5	4,000.00	8,400.00	
11	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 1/2 นิ้ว	320	เมตร	25.50	8,160.00	22	7,040.00	15,200.00	
12	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT. ขนาด 3/4 นิ้ว	100	เมตร	36.80	3,680.00	24	2,400.00	6,080.00	
13	ท่อร้อยไฟ ชนิด FIEXIBLE ขนาด 1/2 นิ้ว	100	เมตร	7	700.00	10	1,000.00	1,700.00	
14	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ และ CLAMP , SUPPORT ยึดท่อ และอื่นๆ	1	เหมา					10,000.00	
5	รวมราคางานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ เป็นเงิน				166,910.00	+	28,640.00	205,550.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								
รายการ	6. งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								

หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
6	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								จาก วร.
1	Prevectron 2, " Millenium ",Stainless Type Model. PREVECTRONTS2.10	1	set	78,000	78,000.00	2,500	2,500.00	80,500.00	
2	6 M. Galvanized Steel Mast	1	set	4,500	4,500.00	1,500	1,500.00	6,000.00	
3	Sling w/Rubber Stield	1	set	5,500	5,500.00	2,500	2,500.00	8,000.00	
4	COAXIAL CABLE 80/50 SQ.mm. Cross area	50	เมตร	1,200	60,000.00	80	4,000.00	64,000.00	
5	Test Terminal Box	1	set	2,500	2,500.00	500	500.00	3,000.00	
6	Digital Lightning Counter , 6 Digital	1	set	18,500	18,500.00	500	500.00	19,000.00	
7	Ground Rods and grounding Accessories (70 mm.)	1	ชุด	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00	
8	Earth Pit	1	set	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00	
9	อุปกรณ์ Fitting & Support & Hanger & Etc.	1	set	10,000	10,000.00	รวมค่าแรง		10,000.00	
6	รวมราคาค่างานระบบป้องกันฟ้าผ่า เป็นเงิน				192,000.00	+	12,500.00	204,500.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								
รายการ	7. งานระบบลิฟต์ขนส่งของไปรษณีย์								

หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
7	งานระบบลิฟต์ขนส่งของไปรษณีย์								จาก วร.
	-ระบบลิฟต์ขนส่งของไปรษณีย์ ขนาด 1,000 กก.	1	ชุด	450,000	450,000.00	รวมค่าแรง		450,000.00	
7	รวมราคาค่างานระบบลิฟต์ขนส่งของไปรษณีย์ เป็นเงิน				450,000.00	+	-	450,000.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 40
รายการ	8. งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								

[illegible]

หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				222,995.80	+	23,225.00	246,220.80	
16	โคมไฟฟ้าแบบที่ 11 (1x35 WATT LED FLOO DLIGHT) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	2	ชุด	4,500	9,000.00	150	300.00	9,300.00	
17	โคมไฟฟ้าแบบที่ 14 (1x100 WATT LED) พร้อมอุปกรณ์ประกอบโคม	6	ชุด	8,500	51,000.00	250	1,500.00	52,500.00	
18	เสาโคมไฟถนนสูง 6 เมตร กิ่งเดี่ยว	6	ชุด	7,500	45,000.00	500	3,000.00	48,000.00	
19	ฐาน ค.ส.ล. เสาไฟ	6	ชุด	2,600	15,600.00	450	2,700.00	18,300.00	
20	ตู้ควบคุม เปิด - ปิด โคมไฟถนน	1	ชุด	4,000	4,000.00	500	500.00	4,500.00	
21	Miniature Circuit Breaker 3P	1	ชุด	1,650	1,650.00	45	45.00	1,695.00	
22	Miniature Circuit Breaker 1P (ELCB)	3	ชุด	2,050	6,150.00	15	45.00	6,195.00	
23	SELECTOR SWITCH	1	ชุด	500	500.00	100	100.00	600.00	
24	TIMER SWITCH	1	ชุด	2,000	2,000.00	100	100.00	2,100.00	
25	MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	1,700	1,700.00	100	100.00	1,800.00	
26	PUSH BUTTON ON	1	ชุด	125	125.00	50	50.00	175.00	
27	PUSH BUTTON OFF	1	ชุด	125	125.00	50	50.00	175.00	
28	สวิตช์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	3	ชุด	75	225.00	80	240.00	465.00	
29	ชุดหลุมและฝังกลบแนวสายเคเบิล	120	เมตร	160	19,200.00	60	7,200.00	26,400.00	
30	สายไฟ IEC01. ขนาด 1.5 ตร.มม.	150	เมตร	5.50	825.00	5	750.00	1,575.00	
31	สายไฟ IEC01. ขนาด 2.5 ตร.มม.	200	เมตร	8	1,600.00	7	1,400.00	3,000.00	
	ยอดรวมยกไป เป็นเงิน				381,695.80	+	41,305.00	423,000.80	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 42
รายการ	8. งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								

หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				381,695.80	+	41,305.00	423,000.80	
32	สายไฟ IEC01. ขนาด 6 ตร.มม.	100	เมตร	20	2,000.00	12	1,200.00	3,200.00	
33	สายไฟ NYY. ขนาด 1c - 4 ตร.มม.	500	เมตร	28.20	14,100.00	15	7,500.00	21,600.00	
34	สายไฟ IEC53. ขนาด 2c-2.5/1.5(G)ตร.มม.	100	เมตร	63.52	6,352.00	13	1,300.00	7,652.00	
35	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	100	เมตร	25.50	2,550.00	22	2,200.00	4,750.00	
36	ท่อร้อยสายไฟ ชนิด IMC ขนาด 3/4 นิ้ว	50	เมตร	72	3,600.00	28	1,400.00	5,000.00	
37	ท่อ RSC dia 1 1/2 นิ้ว	40	เมตร	189	7,560.00	50	2,000.00	9,560.00	
38	ท่อ HDPE dia 1 1/2 นิ้ว	150	เมตร	35	5,250.00	20	3,000.00	8,250.00	
39	GUY เสายึดฟ้า	1	ชุด	1,000	1,000.00	500	500.00	1,500.00	
40	ระบบ GROUND	6	ชุด	500	3,000.00	100	600.00	3,600.00	
41	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆ , PULL BOX , CLAMP , GUTTER , SUPPORT ยึดท่อ และอื่นๆ	1	เหมา					25,000.00	
	รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร เป็นเงิน				427,107.80	+	61,005.00	513,112.80	
8	รวมราคาค่างานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร คิดให้เป็นเงิน							513,113.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นครอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 43
รายการ	9. งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								

หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9.1	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								จาก วร.
1	ก๊อกลสนาม ขนาด dia. 1/2" พร้อมกุญแจล็อก	1	ชุด	250	250.00	100	100.00	350.00	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำเสีย พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	26,000	26,000.00	1,000	1,000.00	27,000.00	
3	เครื่องสูบน้ำเสีย	2	เครื่อง	28,200	56,400.00	2,000	4,000.00	60,400.00	
4	ท่อ PE ขนาด dia. 40 มม. ชั้น PN10	84	เมตร	35	2,940.00	30	2,520.00	5,460.00	
5	ท่อ PE ขนาด dia. 63 มม. ชั้น PN10	25	เมตร	85	2,125.00	40	1,000.00	3,125.00	
6	ท่อ PE ขนาด dia. 75 มม. ชั้น PN10	64	เมตร	121	7,744.00	60	3,840.00	11,584.00	
7	ท่อ PE ขนาด dia. 90 มม. ชั้น PN10	23	เมตร	166	3,818.00	75	1,725.00	5,543.00	
8	ท่อ PE ขนาด dia. 140 มม. ชั้น PN10	25	เมตร	397	9,925.00	185	4,625.00	14,550.00	
9	ท่อ GSP ขนาด dia. 4" ชั้น MEDIUM	10	เมตร	401	4,010.00	200	2,000.00	6,010.00	
10	ข้อต่ออ่อน	1	เหมา	3,300	3,300.00	รวมค่าแรง		3,300.00	
11	CO	1	เหมา	3,500	3,500.00	รวมค่าแรง		3,500.00	
12	GATE VALVE ขนาด dia. 2 1/2"	2	ตัว	2,500	5,000.00	500	1,000.00	6,000.00	
13	CHECK VALVE ขนาด dia. 2 1/2"	2	ตัว	4,000	8,000.00	500	1,000.00	9,000.00	
14	GUIDE RAIL สแตนเลส ขนาด dia. 32 มม.	4	ท่อน	2,000	8,000.00	600	2,400.00	10,400.00	
15	BOLT & NUT สแตนเลส	1	เหมา	2,500	2,500.00	รวมค่าแรง		2,500.00	
16	หน้าแปลนและอุปกรณ์	1	เหมา	10,000	10,000.00	รวมค่าแรง		10,000.00	
17	ชุดลูกกลอยปรอท	1	เหมา	6,500	6,500.00	รวมค่าแรง		6,500.00	
					160,012.00	+	25,210.00	185,222.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 44
รายการ	9. งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
หมวด									

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				160,012.00	+	25,210.00	185,222.00	
18	ข้อต่อ และ SUPPORT	1	เหมา	8,500	8,500.00	รวมค่าแรง		8,500.00	
19	ระบบไฟฟ้าสำหรับเครื่องสูบน้ำเสีย	1	เหมา	3,500	3,500.00	รวมค่าแรง		3,500.00	
20	ท่อ PVC ขนาด dia. 3" ชั้น 8.5	20	เมตร	85	1,700.00	75	1,500.00	3,200.00	
21	ท่อ PVC ขนาด dia. 4" ชั้น 8.5	24	เมตร	138	3,312.00	100	2,400.00	5,712.00	
22	ท่อ PVC ขนาด dia. 1" ชั้น 13.5	8	เมตร	22	176.00	30	240.00	416.00	
23	CHECK VALVE ขนาด dia. 1"	1	ตัว	900	900.00	200	200.00	1,100.00	
24	GATE VALVE ขนาด dia. 1"	4	ตัว	384	1,536.00	200	800.00	2,336.00	
25	FLOAT VALVE ขนาด dia. 1"	1	ตัว	1,000	1,000.00	200	200.00	1,200.00	
26	ค่าทดสอบ	1	เหมา	3,000	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00	
9.2	งานระบบระบายน้ำทิ้ง								
ผ่าหนา 0.10ม.	- รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.25 ม. ผา คสล. ลึกเฉลี่ย 0.39 ม.	92	เมตร	893	82,156.00	424	39,008.00	121,164.00	
	- รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.25 ม. ผาตะแกรงเหล็ก ลึกเฉลี่ย 0.46 ม.	166	เมตร	2,029	336,814.00	902	149,732.00	486,546.00	
	- บ่อดักขยะ คสล. ขนาด 0.65 x 0.65 ม. ผา คสล. ลึกเฉลี่ย 0.68 ม.	2	บ่อ	3,316	6,632.00	1,574	3,148.00	9,780.00	
	- บ่อสูบน้ำเสีย คสล. ขนาด 2.80 x 2.40 x 3.00 ม.	1	บ่อ	84,707	84,707.00	19,736	19,736.00	104,443.00	
	- ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ขนาด dia. 0.45 ม.	8	เมตร	420	3,360.00	90	720.00	4,080.00	
9	รวมราคางานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร เป็นเงิน				697,305.00	+	242,894.00	940,199.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นครมุตสาหกรรมมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 45
รายการ	10. งานผังบริเวณ								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน		รวมเงิน		รวมเงิน	รวมเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่								
	- เคลียร์พื้นที่ , กำจัดขยะ-เศษวัสดุ-วัชพืชออก และเก็บงานจากผู้รับเหมา รายเดิมทั้งงาน พร้อมนำทั้งภายนอก พื้นที่ประมาณ	2,470	ตร.ม.			20	49,400	49,400	
2	งานดินถม								
	- กำแพงกันดิน คสล. รูปตัว L หนา 0.10 ม. สูง 0.44 ม. ยาวรวม	17		630	10,710.00	322	5,474.00	16,184.00	
3	งานลาน คสล. และเส้นจราจร								
	- ลาน คสล.ภายใน ถนนทางเชื่อมเข้า-ออก (มาตรฐาน ปณ.จังหวัด แบบทดสอบความหนาแน่น เสริมเหล็ก Wire Mesh)	1,433	ตร.ม.	599	858,367.00	147	210,651.00	1,069,018.00	
	- ทางเท้า คสล. รอบอาคารหนา 0.08 ม. เสริมเหล็ก RB 9 mm. @ 0.30 ม.#	50	ตร.ม.	447	22,350.00	113	5,650.00	28,000.00	
	- ขอบกันล้อ คสล. ขนาด 0.15 x 0.10 x 1.70 ม.	27	อัน	182	4,914.00	48	1,296.00	6,210.00	
	- ทาสีเส้นจราจรขนาดกว้าง 10 ซม.	154	เมตร	10	1,540.00	15	2,310.00	3,850.00	
4	งานรั้วและประตูทางเข้า								
	- รั้วเหล็กโปร่งมาตรฐานการนิคมฯ โครงสร้าง ปณท								ดำเนินการแล้ว
	- ผนังกั้นดิน คสล.ได้รั้วเหล็กโปร่งมาตรฐาน ชนิดไม่ถมดิน ลึก 0.24 ม.								
ยอดรวมยกไป เป็นเงิน					897,881.00	+	274,781.00	1,172,662.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 46
รายการ	10. งานผังบริเวณ								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	

[illegible]

[illegible]

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
	ยอดรวมยกมา เป็นเงิน				458,000.00	+	-	458,000.00	
B11	-ป้ายชื่อที่ทำการฯ ติดตัวอาคาร พื้นป้ายอลูมิเนียมอบสีแดง / เหล็กชุบ ซิงค์ พ่นสีขาว โครงเหล็กทาสี ขนาด 1.24 x 4.90 ม.	1	ชุด	42,000	42,000.00			42,000.00	
	-ป้ายไปรษณีย์ไทย บริเวณรั้วที่ทำการขนาด 1.50 x 6.15 ม.	1	ชุด	50,000	50,000.00			50,000.00	
11	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สั่งทำในที่ เป็นเงิน				550,000.00	+	-	550,000.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 49
รายการ	12. งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ,งานป้าย และมูลี่								
หมวด									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน	รวมเงิน		

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
12	งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่								
F10	- PARTITION บานสวิง	1	ชุด	4,000	4,000.00			4,000.00	
F11	- PARTITION	1	ชุด	4,000	4,000.00			4,000.00	
F11A	- PARTITION สำเร็จรูปแบบสูง 1.50 กว้าง 1.20 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	13,000	26,000.00			26,000.00	
F14	- ม้านั่งประชาชนชนิด 4 ที่นั่ง	4	ชุด	4,500	18,000.00			18,000.00	
F15	- เก้าอี้นั่งทำงาน	7	ตัว	2,500	17,500.00			17,500.00	
B1	-STICKER INKJET เวลาทำการ ขนาด 0.40x0.30 ม. (ติดที่ประตูทางเข้า)	2	ชุด	500	1,000.00	รวมค่าแรง		1,000.00	กำหนดภายหลัง
B2	-STICKER INKJET ยินดีต้อนรับ ขนาด 1.60x0.40 ม.	1	ชุด	1,500	1,500.00	รวมค่าแรง		1,500.00	กำหนดภายหลัง
B3	-STICKER INKJET ขอบคุณที่ใช้บริการ ขนาด 1.60x0.40 ม.	2	ชุด	1,500	3,000.00	รวมค่าแรง		3,000.00	กำหนดภายหลัง
B4	-ป้าย BACK DROP ขนาด 3.00 x 8.50 ม.	1	ชุด	25,000	25,000.00	รวมค่าแรง		25,000.00	
B5	- ป้ายรายละเอียดการให้บริการ ขนาด 1.00 x 1.20 ม.	1	ชุด	5,800	5,800.00	รวมค่าแรง		5,800.00	
B6	- แผงป้ายอคริลิครหัสไปรษณีย์ ขนาด 0.70 x 0.95 ม.	2	ชุด	4,500	9,000.00	รวมค่าแรง		9,000.00	
B7	- แผงป้ายอคริลิคใส่โปสเตอร์ ขนาด 0.60 x 0.80 ม.	3	ชุด	4,500	13,500.00	รวมค่าแรง		13,500.00	
B8	- ป้ายสำหรับการปิดประกาศประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.60 x 1.20 ม.	1	ชุด	5,000	5,000.00	รวมค่าแรง		5,000.00	
B9	- ป้ายชื่อตู้ไปรษณีย์ให้เข้า P.O. BOX ขนาด 0.40 x 2.22 ม.	1	ชุด	5,000	5,000.00	รวมค่าแรง		5,000.00	
B10	- ป้ายชื่อห้องรอจ่าย POSTE RESTANTE ขนาด 0.40 x 1.30 ม.	1	ชุด	2,700	2,700.00	รวมค่าแรง		2,700.00	
	- มู่ลี่อลูมิเนียมอบสี แนวนอน ขนาดใบ 1"								
	- น2 ขนาดประมาณ 3.30 x 1.50 ม.	1	ชุด	4,000	4,000.00	รวมค่าแรง		4,000.00	
	- ป้ายสร้างเมื่อ	1	ชุด	1,250	1,250.00	รวมค่าแรง		1,250.00	
12	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ,งานป้าย และมู่ลี่ เป็นเงิน				146,250.00	+		146,250.00	
งาน	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์นิคมอุตสาหกรรมอมตะนคร อ.พานทอง จ.ชลบุรี (ต่อจากผู้รับจ้างรายเดิม)								แผ่นที่ 50
รายการ	13. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
หมวด									
ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงิน		รวมเงิน	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
13	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
1	ค่าขนส่งและค่ารถยกเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 9 ม.	1	งาน	เหมา	10,000.00			10,000.00	
2	ค่าเช่าเครนยกแผ่นพื้น PLANK ,เทคอนกรีตคาน,พื้น ,วางโครงหลังคา	1	งาน	เหมา	60,000.00			60,000.00	
3	ค่าแก้ไขเนื่องงานต่อเนื่องงานของเดิม	1	งาน	เหมา	30,000.00			30,000.00	
4	ค่านั่งป้องกันฝุ่น	1	งาน	เหมา	20,000.00			20,000.00	
13	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				120,000.00			120,000.00	